平成 29年 11月吉日

お客様各位

株式会社オーシャンリンクス

大阪・神戸受け神戸積みシンガポール向け混載サービス増便のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、大阪・神戸受け神戸積みシンガポール向け混載サービスを週2船から週3船に増便致

しました。

下記本船より開始いたします。何卒ご用命賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

開始本船 ：MARIA SCHULTE V.177

大阪受けCUT ：11/28

神戸受けCUT ：11/29

E T D 神戸  ：12/1

【大阪貨物搬入先】

大阪市住之江区南港東9-2-87

山九（株） 大阪支店 南港物流センター

気付 オーシャンリンクス

TEL:(06)6614-3955FAX:(06)6614-3958

NACCS NO.: 4IWJ3

【神戸貨物搬入先】

神戸市中央区港島7-6

大洋運輸株式会社

気付 オーシャンリンクス

TEL:(078)302-0456 FAX:(078)302-7343

NACCS NO.: 3FDH1

以上

お問い合わせ先

大阪本社：

TEL:06-6263-5923

東日本支店：

TEL:03-5543-2361